
 

Darbeciler Beyaz Saray’da
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı paralel ihanet çetesi eliyle öldürtmek ve Türkiye'yi bir darbeyleCumhurbaşkanı Erdoğan'ı paralel ihanet çetesi eliyle öldürtmek ve Türkiye'yi bir darbeyle
teslim almak isteyen ABD yönetimi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün bütün bileşenlerininteslim almak isteyen ABD yönetimi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün bütün bileşenlerinin
arkasında durmaya devam ediyor.arkasında durmaya devam ediyor.
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Beyaz Saray, 15 Temmuz darbe girişiminin üzerinden bir hafta sonra, teröristbaşı Fetullah Gülen'e bağlı 'Rumi Forum'Beyaz Saray, 15 Temmuz darbe girişiminin üzerinden bir hafta sonra, teröristbaşı Fetullah Gülen'e bağlı 'Rumi Forum'
ve 'Turkic American Alliance' adlı kurumların yöneticilerini ağırladıve 'Turkic American Alliance' adlı kurumların yöneticilerini ağırladı

  

 

Beyaz Saray, darbe girişiminin üzerinden birkaç gün geçmişken, teröristbaşı Fetullah Gülen'e
bağlı 'Rumi Forum' ve 'Turkic American Alliance' adlı kurumların yöneticilerini ağırladı.
Terörist Gülen'in hizmetkarları Emre Çelik ile Faruk Taban, önceki gün ABD Başkanı Barack
Obama'nın davetiyle gittikleri etkinlikten fotoğraflar paylaştı. Obama yönetimi, 15 Temmuz'da
onlarca kamu kurumu bombalanmasına rağmen teröristbaşı Gülen'i iade etmek için 'kanıt'
istemişti.

Yeni Şafak'a cevap verdi

Obama: Gülen'in iadesine karar verecek olan ben değilim
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Yeni Şafak'ın ortaya koyduğu, darbe girişimiyle ABD'nin bağlantısına dönük deliller, Obama'yı
rahatsız etti. ABD Başkanı Barack Obama darbe girişimiyle ilgileri olmadığını söyledi. FETÖ
elebaşı Gülen'in iadesiyle ilgili süreçte kendisinin karar verici olmadığını belirten Obama,
"Gülen'in iadesiyle ilgili süreç, ABD yasalarına ve hukuka uygun olarak işleyecek. Karar verici
makam Beyaz Saray ya da ben değilim'' dedi.

 



#Darbeciler#Darbeciler #ABD#ABD #Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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